BAO CAO THU - CHI THANG 12 NAM 2012
Danh sich déng gép bing tién

Stt Ngay Néi dung Tién VND Euro
S6 du dau ky 2,112,084,960 5.80
1| 12/12/2012 | Anh Chi than hitu tai Yakitori Restaurant Bruxelles cho 2,155 EUR (TG: 26,977 58,135,435 -
2 Mot nguoi tai Bruxelles cho 20 EUR (TG: 26.977 VND/EUR) 539,540 -
3 Anh DPang - Lausanne, Thuy Sy cho 100 CHF (TG: 22,196 VND/CHF) 2,219,600 -
4 Anh Chi Tuén, Héng - Lausanne, Thuy S§ cho SO0CHF #22.196 VND ) 11,098,000 -
5 Anh Chi Lang Xuan Lausanne Thuy Sy ( 300CHF #22.196 VND ) 6,658,800 -
6 Anh Chi Thao Hao Bern Thuy Sy ( 100CHF *22.196 VND ) 2,219,600 -
7 Anh Chi Anh Hiép Bern Thuy S§ ( 200USD * 20.825 VND ) 4,165,000 -
8 Em Séang nghién ctru sinh Dai Hoc Paris 1 (100 EUR * 26.977 VND) 2,697,700 -
9] 14/12/2012 |INhém Nanomi Han Quéc cho TM 8,000,000 -
10{ 15/12/2012 |Chi Le Hai Ly - Dtic cho vao tai khoan 13,700,000 -
11 18/12/2012 |Ban doc bao Tudi Tré cho vao tai khoan 3,350,000 -
12{ 31/12/2012 |Gia dinh em Huong Thao cho TM 3,000,000 -
13 C6 Tho tng ho tién mit ( tién luong day hoc 4 thang ) 6,400,000 -
14 Thay Thuan ung ho tién mat ( tién luong day hoc 4 thang ) 12,800,000 -
15 Li tién giri khong ki han 36,968
16 Tién thu duoc tir day thém 4,750,000
17 Li tién giri ¢6 ki han 21,151,215
Tong Trong ky 160,921,858 0
Téng Cuoi ky 2,273,006,818 5.80
Phai Thu
S6 tt| Ngay Noi dung Tién VND
S6 du dau ky
Tong Trong ky -
Téng Cudi ky 0
Phai Tra
S6 tt| Ngay Noi dung Tién VND
S6 du dau ky -
Tong Trong ky 0
Téng Cudi ky 0
Chi
So tt| Ngay Noi dung chi Tién VND Euro
S6 du dau ky 3,199,776,206
1|1 01/12/2012(Mua béng den 134,000
2 Lam bang tén cho hoc sinh 30,000
3 Mua phan bén cho cay 229,000
4 Mua vat dung sinh hoat: -
5 Nudc lau san Vim Tole (6 chai) 153,000
6 Xa bong Omo 400g(52 gbi) 832,000
7 Chiéu 8T( 1 chiéc) 40,000
8 Mu5ng x&i com(2 céi) 12,000
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Dao bao( 1 cai)
1 ciy chdi
Tién cho
Tién cho
Tién cho
Thay 1 binh gas 12 kg
Tién xe dua hoc sinh khuyét tat xudng Sé lao dong lanh qua
Thay 1 binh gas 12 kg
Tién cho
Tién xe dwa Gido vién tir Sai Gon 1én day (2 ngy )
Mua cam cho vit
Tién cho
Tién cho
Tién cho
Tién cho
Tién cho
Mua thtrc an cho ca
Mua xa bong, thude tri ve cho 2 con ché
Tién cho
Tién cho
Mua thtrc an cho ca
Mua 1 thiing dau 20 lit
Mua 1 bich bdt ngot 1 kg
Mua 1 bich hat ném 2 kg
Mua Amly x4ch tay hi¢u Marsall AS50D
Mua chan mic
Mua 2 mic samson
Mua méy quay phim & chup hinh Sony CPX730E
Mua 3 dién thoai khong day Gigaset
Tién cho
Chi phi thay Vinh di Chau au
Tién cudc ADSL
Tién dién
Tién cho
Chi phi tién nha cho SV:
Huong
My
Han
Tién nha SV Nam
Thu
Lién
Pat ( 3 thang )
Chi phi tién an cho SV:
My
Héan
Phi
Thu
Lién
Ngo
Quan
Pat
Luan ( 2 thang )

10,000
20,000
475,000
550,000
613,000
415,000
500,000
415,000
585,000
1,800,000
478,000
702,000
656,000
530,000
543,000
584,000
60,000
46,000
503,000
596,000
30,000
640,000
57,000
85,000
8,600,000
800,000
1,600,000
18,800,000
1,930,000
530,000
10,000,000
638,000
2,913,000
639,000

300,000
400,000
400,000
2,600,000
400,000
400,000
1,200,000
700,000
1,000,000
700,000
1,000,000
1,000,000
1,000,000
1,000,000
1,000,000
3,000,000
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Chi phi chuyén tién cho SV
Chi phi cho sinh vién hoc tiéng Nhat:
Tién nha cho Uyén
Tién an cho Uyén ( cong thém thang 10 v6 s6 1éch 500.000 )
Hoc phi cho sinh vién:
Lam
Lanh
My
D6 xing
Tién cho
Chi phi Thay Vinh di cong tic Sai Gon
Tién cho
Tién cho
Mua 1 ciy duong
Tién cho
Mua mé han, coc trinh
Mua cam cho vit
Tién cho
Tién dién thoai
Mua 4 binh Acquy cho xe lan cua Phung va Hiép
Mua quat dung (2 cdy)
Mua quat treo
Mua voi sen+ van+ N34
Tién cho
Chi phi Thay Vinh di cong tic Sai Gon va tiép khich
Tién xe dwa Gido vién tir Sai Gon 1én day (3 ngay )
Tién cho
Tién cho
Tién cho
D6 xang xe hoi
Tién cho
Mua nudc tuong
Tién cho
Tiéc Noel
Mua day nilong den
Tién cho
Thay 1 binh gas
15 xang
Tién cho
Mua muyc viét bang
Tién cho
Mua 6 cimg 1 TB seagate
Mua binh d6i 35A4+ 4 coc+ 4 binh
Tién cho
Mua thurc an cho ca
Tién cho
Tién xe hoc trd vé tham Huong Duong
Thay 1 binh gas
Mua cam vit

Chi phi di choi Viing Tau cho 73 hoc sinh va Thay C6 (30,31/12):

Tién xe
Chi phi an, ¢ tai Khach san Pai Loc

33,000
400,000
2,000,000

3,000,000
2,000,000
3,200,000
100,000
429,000
400,000
507,000
1,175,000
195,000
684,000
166,000
188,000
532,000
5,232,000
2,988,700
800,000
300,000
406,000
994,000
1,300,000
2,400,000
585,000
469,000
582,000
800,000
456,000
310,000
1,074,000
1,500,000
16,000
241,000
415,000
50,000
508,000
95,000
283,000
2,350,000
530,000
398,000
60,000
1,907,000
400,000
415,000
178,000
9,300,000
6,775,000




113 Chi phi an udng 5,690,000
114 31/12/2012|Mua 6 céng rdi 1T 2,350,000
115 Luong C6 Bén 5,000,000
116 Luong C6 Chién 6,000,000
117 Lwong Thay Hing 6,000,000
118 Luong Thay Ky 6,000,000
119 Luong C6 Duyén 800,000
120 Luong C6 An 400,000
121 Luong C6 Qué 1,200,000
122 Luong Thay Puoc 1,200,000
123 Luong C6 Loan 3,000,000
124 Luong c¢6 Tho ( 4 thang ) 6,400,000
125 Luong thdy Thuan ( 4 thdng ) 12,800,000
126 Tién cho 297,000
127 Mua 1 cay duong ( 12kg ) 195,000
128 Phi dich vu Ngan Hang 5,500
129 Phi xé4c nhan sé du (1 ban chinh) 55,000
130 Hoc phi thang 1/2012 cho sinh vién Lim ma quén vo s6 thang 1 4,700,000
131 Hoc phi thang 7/2012 cho sinh vién Lam ma quén v s6 thing 7 840,000
128 Téng chi trong ky 196,932,200
1 Ton tién trong quy tién mit va tai khoin 2,076,074,618
2 Phai thu
3 Phai tra 0
4=1+2-3 |Tong tién con cudi ky (Ton tién mit + Ton tai khoin + Phai thu - Phai tra ) 2,076,074,618 5.80
Danh siach déng gop bang hién vit va cong sirc

So tt| Ngay Néi dung thu Tri gia wéc tinh
S6 du dau ky 390,737,500

11 07/12/2012 Tiém ti¢n Thuan Phat cho 50kg gao 500,000

21 12/12/2012 |Co sé Inox Phu Vinh cho 10 kg gao 100,000

3| 20/12/2012 |Gia dinh chi Tam Viét Kiéu Uc cho: -

4 - Mi gé6i 90,000

5 - Buong 20,000

6 - Viét 50 hop (20 cay/hop) 2,000,000

7 - Téap 100 cubn 500,000

8 Gia dinh hoc trd Hoai Tram Bén Cét cho: -

9 - 3 thung mi g6i x 30 gbi 270,000
10 - 3 bao gao (25kg/bao) 750,000
11 Gia dinh hoc tro Duy cho: -
12 - 2 thung mi goéi (30 g6i/thung) 180,000
13 - 1 kg tiéu 40,000
14 - 2 bao gao (25kg/bao) 500,000
15 Tiém tap hod Hiép cho Bén Cit cho 1 chiéc xe dap 600,000

Téng Trong ky 5,550,000
Tong Cuoi ky 396,287,500




